公告编号：2025-020

证券代码：837768             证券简称：宇超股份             主办券商：东吴证券

宇超电力股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、专利基本情况

宇超电力股份有限公司（以下简称“公司”）于近日取得一项由国家知识产权局颁发的

《发明专利证书》，具体情况如下：

发明名称：一种具有防护功能的新能源汽车用直流充电桩及方法

发明人：殷新亮；彭茜；许元昊；钱耀

专利号：ZL 2024 1 1172413.8

专利申请日：2024 年 08 月 26 日

专利权人：宇超电力股份有限公司

授权公告日：2025 年 05 月 13 日

二、对公司的影响

本发明属于充电桩技术领域，通过屏蔽组件、磁块及密封挡板的设置，进一步提升公司

充电桩设备安全防护技术。此项发明专利的取得，体现了公司的持续自主研发能力和创新能

力，有助于提升公司新能源业务的技术优势及市场竞争力。同时，能够提高公司电力高科技

服务品质和客户满意度，对公司未来持续经营产生积极影响。

三、备查文件

（一）《发明专利证书》（证书号第 7936957 号）

宇超电力股份有限公司

董事会

2025 年 5 月 13 日